
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace č. 1 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce s názvem „198_Plynotěsná pec s možností provozu s různými typy atmosfér“ 
uveřejněné dne 23. 10. 2012. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Jednající: rektorem 
 
Vážený uchazeči, 
k dotazu č. 1: 
„Požadavkům na vzduch, vakuum, přetlak 200mbar, atmosférou hořlavých plynů (metan, etan, zemní plyn, 
H2 apod.) a rozložení teploty +/- 5°C vyhovuje pec VHT se studenou stěnou retorty, která je ve významně 
vyšší cenové relaci než je uvažovaná hodnota zakázky. Je možné z tohoto důvodu zvýšit předpokládanou 
hodnotu zakázky na cca. 4,2 mil Kč bez dph ke splnění všech tech. požadavků?“ 

 
sdělujeme odpověď: 
„Cenu uvedenou ve výzvě k výběrovému řízení nejsme schopni navýšit na Vámi zmíněnou cenu. Cena 
uvedená ve výzvě je cenou předpokládanou, tudíž by se výsledná cena zakoupeného zboží neměla výrazně 
lišit. Cena za poptávané zařízení nesmí přesáhnout 900 000,- Kč bez DPH“ 

 
k dotazu č. 2: 
„Pokud nebude, pak připadá v úvahu varianta trubkové pece RS s horší specifikací bez hořlavých plynů. 
Disponuje provozem ve vzduchu ve vákuu, možnost přetlaku 35mbar, atmosféru  nehořlavých plynů (N2, Ar), 
vnitřní průměr trubice: 150mm, délka 1480mm, délka homogenního pole  250 mm s rozložením tepla dT 10, 
bez hořlavých plynů (bezpečnostní balíček pro hořlavé plyny lze k této peci také osadit, ale sám cenově 
vychází na cca. hodnotu celé zakázky).“ 
 

sdělujeme odpověď: 
„Ve vašem dotazu je zmíněný vodík, který nepožadujeme, ale aplikace uhlovodíkových plynů je pro naši práci 
nezbytná“ 

 
V Liberci dne 26. 10. 2012 

 
 

Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 


